

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ТРАСТ-ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	54	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	54	0	0	0	0	0
из них женщин	43	42	0	42	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. 000 "ТРАСТ-ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ" 630091, Новосибирская обл., г. Новосибирск ул. Советская 64, офис 404																						
00101136А	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101136-1А (00101136А)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00101136-2A (00101136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101136-3A (00101136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101136-4A (00101136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101136-5A (00101136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101136-6A (00101136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101136-7A (00101136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101136-8A (00101136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00101136-9A (00101136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00201136	Офис-менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00301136	Руководитель обособленного подразделения в г. Новосибирске	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. ООО "ТРАСТ-ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ" 650999 г. Кемерово ул. Кузбасская, д. 10, офис 410																						
00402136A	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00402136-1A (00402136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00502136	Управляющий обособленного подразделения в г. Кемерово	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. ООО "ТРАСТ-ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ" 656006, г. Барнаул, ул. Малахова, 179, стр. 1, офис 111																						
00603136A	Специалист по работе с	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	просроченной задолженностью																								
00603136-1A (00603136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00603136-2A (00603136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00603136-3A (00603136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00703136	Управляющий обособленного подразделения в г. Барнаул	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. ООО "ТРАСТ-ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ" 634050, г. Томск, пер. Нахановича, д. 12, оф. 507																								
00804136A	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00904136	Управляющий обособленного подразделения в г. Томске	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. ООО "ТРАСТ-ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ" 644043, г. Омск, ул. Фрунзе, д. 40 Б, офис 217																								
01005136A	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01005136-1A (01005136A)	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01105136	Управляющий обособленного подразделения в г. Омске	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. ООО "ТРАСТ-ЗАПАДНАЯ СИБИРЬ" 665801, Иркутская обл., г. Ангарск, 252 кв-л, стр. 19, офис 203																								
01206136	Заместитель директора	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01306136A	Специалист по делопроизводству Юридического отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01306136-1A	Специалист по делопроиз-	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(01306136A)	водству Юридического отдела																						
01406136A	Специалист группы регистрации исходящей корреспонденции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01406136-1A (01406136A)	Специалист группы регистрации исходящей корреспонденции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01506136	Специалист группы сканирования	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01606136A	Специалист группы регистрации входящей корреспонденции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01606136-1A (01606136A)	Специалист группы регистрации входящей корреспонденции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01606136-2A (01606136A)	Специалист группы регистрации входящей корреспонденции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01606136-3A (01606136A)	Специалист группы регистрации входящей корреспонденции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01606136-4A (01606136A)	Специалист группы регистрации входящей корреспонденции	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01706136A	Архивариус	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01706136-1A (01706136A)	Архивариус	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01806136	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01906136A	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01906136-1A (01906136A)	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02006136	Руководитель отдела документационного обеспечения управления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02106136	Системный администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02206136	Специалист группы сопровождения финансовых операций	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02306136	Ведущий юрист Юридического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02406136	Специалист по работе с просроченной задолженностью	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02506136	Ведущий специалист по исполнительному производству Юридического	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	отдела																						
02606136А	Специалист по исполнению производству Юридического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02606136-1А (02606136А)	Специалист по исполнению производству Юридического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02606136-2А (02606136А)	Специалист по исполнению производству Юридического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02706136	Директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02806136	Начальник Юридического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02906136	Старший специалист по делопроизводству Юридического отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03006136	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____ (подпись) _____

 Должок А.Н. (Ф.И.О.) _____

 23.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник юридического отдела (должность) _____ (подпись) _____

 Кузнецов А.С. (Ф.И.О.) _____

 23.06.2023 (дата)

 Специалист по кадрам (должность) _____ (подпись) _____

 Тарасова Н.Г. (Ф.И.О.) _____

 23.06.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3756 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____

 Димова Елена Сергеевна (Ф.И.О.) _____

 23.06.2023 (дата)